

Avstands sårbehandling fra Atea og JodaCare

## Innledning

I dagens samfunn ser vi en stadig større grad av digitalisering. Dette gjelder for de fleste vertikaler, men kanskje ser vi dette i størst grad innen helsesektoren. Med et stadig høyere krav til effektivitet og kostbesparende tjenester må vi finne nye og bedre måter å samhandle på. Et av disse områdene er hjemmesykepleien og sårbehandling.

## Hva er avstands sårbehandling?

Ved hjelp av videokonferanse får hjemmesykepleieren mulighet til å få hjelp fra sårspesialister ved sårpoliklinikk ved sykehuset. Dette er med på å sikre rett behandling på en effektiv måte. I tillegg gir dette pasienten bedre livskvalitet da de slipper reiseveien, av og påkledning og tidsbruken rundt dette. Samtidig får hjemmesykepleieren trening i sårstell.



## Hvordan gjør vi det?

Den tekniske løsningen består av et stemmestyrte hodekamera som hjemmesykepleieren benytter. Alt sykepleieren ser i kameraet vises samtidig i et virtuelt møterom hos Norsk Helsenett hvor det også befinner seg en sårspesialist. Dersom pasienten ønsker, kan vedkommende også delta med et tilhørende nettbrett. På denne måten kan pasienten, hjemmesykepleieren og sårspesialisten jobbe sammen uten at pasienten trenger å reise hjemmefra. Spesialisten kan delta i møtet fra sin egen arbeidsplass. På denne måten gir løsningen mulighet til at man kan rekke mange konsultasjoner, uavhengig av hvor pasienten befinner seg.

## Det er enkelt å komme i gang.

Ved å utstyre hjemmesykepleieren med JodaPro hodekamera, nettbrett og enkel opplæring, vil man raskt kunne komme i gang med denne tjenesten.

Ta kontakt med løsningsrådgiver Leif Westengen i Atea for mer informasjon.

[Leif.westengen@atea.no](mailto:Leif.westengen@atea.no) / 98228165

## Om JodaCare

Jodacare er et gründerselskap som startet for å løse behovet om bedre samhandling rundt pasienter. Vi leverer produkter til mange kommuner i landet, både samhandling rundt sårbare unge med utviklingshemming, og eldre med demens. Jodapro er samhandlingsløsningen som er utviklet i samarbeid med Sykehuset Innlandet og som nå er i 8% av landets kommuner og 10% ambulansene i Norge.

## Om Atea

Atea er et ledende IT-selskap i Norden og Baltikum med mer enn 7000 medarbeidere. Vi har kontorer i 84 byer i Norge, Sverige, Danmark, Finland, Litauen, Lativa og Estonia. Konsernet hadde en omsetning på nærmere 40 mrd. NOK i 2020 og er notert på Oslo Børs.

I Norge er vi rundt 1650 medarbeidere fordelt på 22 kontorer fra Alta i nord til Kristiansand i sør.

**ATEA**